
Zawody: Bydgoskie egzaminy i zerówki sobota Miejscowość: Zespół Szkół w Data: 24-04-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Pierwszy egzamin A3 M

Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

53.00
206

79.00
3.89

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 64 Magda Gadomska Kudeł 35.46 0 0 0 0.00 0.00 5.81 1 DOSK

2 26 Anna Nieżurawska Cheetah 41.15 0 0 0 0.00 0.00 5.01 2 DOSK

3 59 Dominika Kopacz Tari 46.15 1 0 5 0.00 5.00 4.46 3 DOSK

4 38 Barbara Członkowska Rudzia DIS DIS DIS DIS

5 3 Magdalena Domańska MORA Willa Mora DIS DIS DIS DIS


